
                                                                                                                             042 EX 2160/13-136   

                      OZNÁMENÍ  O PŘIHLÁŠENÝCH POHLEDÁVKÁCH  

Soudní exekutor JUDr. Ivana Kozáková, Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem Bráfova 53, 674 
01 Třebíč  pověřený exekucí podle exekučního titulu - výkaz nedoplatků č.j. 47010/210-9013-
8.11.2011-676/780, který vydala Okresní správa sociálního zabezpečení Třebíč,  na základě 
usnesení Okresního soudu v Třebíči čj. 15E 1796/2011-10 ze dne 27.12.2011 o nařízení výkonu 
rozhodnutí a na základě předání uvedeného soudního spisu soudnímu exekutorovi v souladu 
s bodem 2 a 8 čl. II přechodných ustanovení z.č. 396/2012 Sb., kterým se mění z.č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád,  

ve věci    

oprávněného: Okresní správa sociálního zabezpečení Třebíč, Karlovo nám 106/57, 674 01  Třebíč, 
                       IČ:00006963

proti povinnému: JIHOMORAVSKÁ LESNÍ s.r.o., Stará 8/81, 674 01  Třebíč, IČ:26244004                           

k uspokojení pohledávky oprávněného, jakož i k úhradě nákladů oprávněného a nákladů exekuce, 
v souladu s ust. § 52 odst. 1 a § 69 zákona č. 120/2001 Sb. a dle § 336p odst. 1 zákona č. 99/1963 
Sb., tímto  
                                                             oznamuje, 

že do exekuce byly přihlášeny tyto pohledávky, o nichž soudní exekutor rozhodne v rozvrhu: 

1) 
Věřitel: JUDr. Vendula Flajšhansová, soudní exekutor, Exekutorský úřad Plzeň-sever, Divadelní 
             2728/3a, 301 00 Plzeň 
Výše pohledávky: 5.965,30 Kč      
Zařazení pohledávky do skupiny: osmé  (§ 337c odst. 1, písm.h) o.s.ř.v platném znění) 
Pořadí ve skupině: dnem doručení přihlášky soudnímu exekutorovi 

2)
Věřitel: Česká kancelář pojistitelů, Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4, IČ: 70099618           
Výše pohledávky: 12.437,63 Kč         
Zařazení pohledávky do skupiny: čtvrté  (§ 337c odst. 1, písm.d) o.s.ř.v platném znění)
Pořadí ve skupině: dnem doručení exekučního návrhu soudnímu exekutorovi: 11.3.2014     

3) 
Věřitel: Finanční úřad pro Kraj Vysočina, Tolstého 2, 586 01 Jihlava, Územní pracoviště v Třebíči, 
             Žerotínovo nám. 17/1, 674 01 Třebíč  
Výše pohledávek: celkem 6.608.148,55 Kč         ¨
Zařazení pohledávek:
pohledávky ve výši 11.372,16 Kč do skupiny: čtvrté (§ 337c odst. 1, písm.d) o.s.ř. v platném znění) 
pohledávky ve výši 1.019.828,77 Kč do skupiny: čtvrté (§ 337c odst. 1, písm.d) o.s.ř.v platném 
znění) 
pohledávky ve výši 2.962.856,13 Kč do skupiny: čtvrté (§ 337c odst. 1, písm.d) o.s.ř.v platném 
znění) 
pohledávky ve výši 2.606.410,91 Kč do skupiny: čtvrté (§ 337c odst. 1, písm.d) o.s.ř.v platném 
znění) 



pohledávky ve výši 7.680,58 Kč do skupiny:  šesté (§ 337c odst. 1, písm.f)  o.s.ř. v platném znění 
Pořadí pohledávek ve skupině: pro částku 11.372,16 Kč dnem 30.9.2006 (dnem vzniku zástavního 
                                                   práva)
                                                   pro částku 1.019.828,77 Kč dnem 29.9.2011 (dnem vzniku 
                                                   zástavního práva)  
                                                   pro částku 2.962.856,13 Kč dnem 21.2.2014 (dnem vzniku 
                                                   zástavního práva)  
                                                   pro částku 2.606.410,91 Kč dnem 29.9.2011 (dnem vzniku 
                                                   zástavního práva)  
                                                    pro částku 7.680,58 Kč dnem doručení přihlášky soudnímu 
                                                   exekutorovi (3.5.2021)  

Poučení: 
Oprávněný, ti kdo do řízení vstoupili jako další oprávnění, další věřitelé a povinný mohou popřít 
přihlášené pohledávky co do jejich pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí, a to nejpozději do 
15 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení, nebo v téže lhůtě žádat, aby k rozvržení rozdělované 
podstaty bylo nařízeno jednání, k námitkám a žádosti o jednání učiněným později se nepřihlíží. 
Věřitel je povinen bezodkladně oznámit soudnímu exekutorovi změny týkající se přihlášky, ke 
kterým došlo po jejím doručení soudnímu exekutorovi. Při neoznámení věřitel odpovídá za škodu 
tím způsobenou. 

V Třebíči dne 4.5.2021  

                                                                                                                      JUDr. Ivana Kozáková, v.r. 
                                                                                                                        soudní exekutor

Za správnost vyhotovení:
JUDr. Vladimíra Frendlovská 
exekutorský kandidát 
pověřený soudním exekutorem 




